Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Kuwety laboratoryjne wykonane z twardego polichlorku winylu. W kolorze biatym. Posiadaja grzbiety na dnie. Nadaja sie do
pracy z kwasami.

Nr-art.

B-0247

B-0248

B-0249

B-0250

B-0251

B-0252

B-0253

B-0254

Nazwa

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuweta z PVC

Kuwety z PVC - biate

Kolor

biata

biata

biata

biata

biata

biata

biata

biata

Kartell

Kuwety laboratoryjne wykonane z twardego polichlorku winylu. W kolorze biatym.
Posiadajg grzbiety na dnie. Nadaja sie do pracy z kwasami.

Dt. x szer. x wys.

200 x 150 x 45 mm

250 x 200 x 60 mm

320 x 260 x 70 mm

350 x 300 x 80 mm

430 x 330 x 90 mm

520 x 420 x 90 mm

675 x 530 x 100 mm

540 x 420 x 180 mm
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